PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

EXTRATO

CONTRATO Nº 33/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 003/2023

CONTRATADA: SOCIEDADE FILARMÔNICA AMANTES DA LYRA

CNPJ Nº 14.484.257/0001-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DE
FILARMÔNICA, DURAÇÃO DE DUAS HORAS, NA PROGRAMAÇÃO CÍVICA DO PODER
LEGISLATIVO PELAS COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE
SANTO ANTÔNIO DE JESUS.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO III DA LEI 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL -
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00- OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA FONTE:
15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

REGIME DE EXECUÇAO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS).

 DATA DE ASSINATURA: 17 DE MAIO DE 2023

PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO - PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL

PELO CONTRATADO: BRUNO MACEDO CARDOSO